5. *Quid respondendum iis qui Spiritum sanctum creaturam dicunt.* Quid respondebimus eis qui Spiritum sanctum aut minorem dicunt, aut, quod sceleratius est, ministerialem magis quam Deum abrupta impetate pronuntiant? Quomodo creatura dicitur, qui Domini creator ex Maria comprobatur, sicut legitimus: *Conceptus de Spiritu sancto, natus ex Maria virgine (Luc. 1, 35)*? Christus enim non de substantia Spiritus sancti, sed de potentia; nec generatione, sed jussione et benedictione conceptus est. Et sicut a Patre, ita etiam a Spiritu sancto ad redemptionem nostræ malitiæ destinatus est, ipso de se per Isaiam loquente, *Misit me Pater et Spiritus ejus (Isai. xlviii, 16)*. Si Spiritus sanctus minor creditur, quomodo se Filius sicut a Patre, ita etiam a Spiritu sancto missum esse testatur? Spiritus sanctus ipse locutus est in Apostolis, ipse efferbuit in Prophetis, dicente beato apostolo Petro in Epistola sua: *Non, inquit, ex hominibus alata est prophetia, sed Spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines (II Petr. 1, 21)*. Et Salvator in Matthæo ita ait ad discipulos suos: *Non vos estis qui loquimini, sed Spiritus sanctus (Matth. x, 20)*. Similiter et David plenus Spiritu sancto, quis per eum loqueretur, manifesta voce pronuntiat, dicens: *Audiam quid loquatur in me Dominus Deus (Psal. lxxiv, 9)*.

6. *Fides catholica, quam qui profleat, beatitudinem adipiscitur.* Hæc est, inquam, via lucis, cujus confessione aperitur ostium salutis. Itaque qui in hanc professionem ingrediuntur, beatitudinem ejus adipiscuntur. Beatitudo ei qui constitetur Deum Patrem et Filium et

Spiritum sanctum. Beatitude ei qui confitetur solum Deum Patrem et Filium et Spiritum sanctum. Beatitude ei qui confitetur unum omnipotentem Deum Patrem et Filium et Spiritum sanctum. Beatitude ei qui confitetur unum summum Deum Patrem et Filium et sanctum Spiritum. Beatitude ei qui confitetur unum Deum bonum Patrem et Filium et sanctum Spiritum sempiternum esse. Beatitude ei qui confitetur indivisam esse substantiam Patris et Filii et sancti Spiritus. Beatitude ei qui nihil addiderit vel minuerit in confessione unitate naturae deitatis Patris et Filii et sancti Spiritus. Beatitude ei qui confitetur omnia bona facta fuisse a Patre et Filio et sancto Spiritu. Beatitude ei qui confitetur unam aequalitatem in sempiterna plenitudine deitatis esse Patris et Filii et sancti Spiritus. Beatitude ei qui secundum singula nomina Trinitatis, id est, Patris et Filii et sancti Spiritus, proprias tantum personas distinctas esse confitetur.